

Przed-
płatni:
(za egz.
nieobo-
wiązko-
we) na
miesiąc
paździe-
rnik
1,00 zł.

ORĘDOWNIK URZĘDOWY

powiatów Krotoszyńskiego i Pleszewskiego

wychodzi w środy i soboty

Cena
ogłoszeń
miejscow.
za wiersz
mili-
metrowy
(1-lam.)
lub jego
miejsce
6 groszy

ADMINISTRACJA: ZAKŁAD GRAFICZNY — KOZMIN. UL. PLESZEWSKA 1 — TELEFON 84

REDAKCJA DZIAŁU URZĘDOWEGO — STAROSTWO W KROTOSZYNIE — TELEFON 60

OBWIESZCZENIE o powołaniu

w roku 1928 do Raportów i Zebrań Kontrolnych.

Na podstawie art. 96 Ustawy o powszechnym obowiązku wojskowym (Dziennik Ustaw R. P. nr. 46/28, poz. 458) i rozporządzenia Pana Ministra Spraw Wojskowych z dnia 1 września 1928 r., zarządzam przeprowadzenie w roku 1928 Zebrań i Raportów Kontrolnych.

A. Zebrania kontrolne dla szeregowych rezerwy i pospolitego ruszenia.

Zebraniom tym podlegają:

1. Ci z pośród szeregowych (podoficerów, włącznie chorążych i szeregowców) rezerwy i pospolitego ruszenia z bronią (kat. A oraz C — dawniej C 1) z roczników 1901, 1899, 1898, 1897, 1896, 1895, 1894, 1893, 1892, 1891, 1890 i 1887, którzy w latach 1925 lub 1926 lub 1927 obowiązani byli do stawiania się do zebrań kontrolnych, lecz obowiązku tego w jednym z tych trzech lat z jakichkolwiek powodów nie spełnili.

Od obowiązku stawiania się do zebrań kontrolnych w roku 1928 są zwolnieni ci szeregowi rezerwy (kat. A), którzy w latach ubiegłych odbyli ustawowe ćwiczenia wojskowe.

2. **Wszyscy szeregowi (podoficerowie — włącznie chorążych — i szeregowcy) rezerwy i pospolitego ruszenia (kategoria A, kategoria C — dawniej C 1 — oraz kategoria D — dawn. C 2) urodzeni w latach 1903, 1900 i 1888.**

Szeregowi rezerwy i pospolitego ruszenia, obowiązani w myśl powyższego do zebrań kontrolnych, zgłaszają się w dniach podanych na obwieszczeniach wywieszonych w miastach, wsiach i obszarach dworskich.

Na zebrania kontrolne należy zabrać ze sobą książeczki wojskowe, karty mob. oraz wszelkie inne posiadane dokumenty wojskowe.

B. Raporty kontrolne dla oficerów rezerwy i pospolitego ruszenia.

Raportom tym podlegają:

1. Oficerowie rezerwy i pospolitego ruszenia oraz byli urzędnicy wojskowi, zwolnieni z czynnej służby w wojsku polskim urodzeni w latach 1879 i 1889 za wyjątkiem oficerów rezerwy z rocznika 1889, którzy w roku ubiegłym odbyli ćwiczenia wojskowe.
2. Ci oficerowie rezerwy roczników 1902, 1901, 1900, 1898, 1897, 1896, 1895, 1894, 1893 i 1892, którzy w latach ubiegłych nie odbyli żadnego ustawowego ćwiczenia wojskowego i nie zgłosili się do raportu kontrolnego.
3. Oficerowie rezerwy i pospolitego ruszenia oraz urzędnicy wojskowi, zwolnieni z czynnej służby w wojsku polskim, roczników 1891, 1890, 1889, 1888, 1887, 1886, 1885, 1882, 1881, 1876 i 1875, którzy w latach ubiegłych nie zgłosili się do raportu kontrolnego.

Oficerowie rezerwy i pospolitego ruszenia (byli urzę-

dnicy wojskowi), obowiązani w myśl powyższego do Raportu kontrolnego, zameldują się w dniu 5 listopada o godzinie 9-tej rano w Powiatowych Komendach Uzupelnień, właściwych dla ich stałego miejsca zamieszkania.

W myśl par. 609 rozp. wykon. do Ustawy o powszechnym obowiązku wojskowym, oficerowie rezerwy i pospolitego ruszenia obowiązani są stawić się w mundurze wojskowym (strój służbowy). Ze względu jednak na trudne warunki ekonomiczne zezwalam tym oficerom, którzy istotnie nie posiadają mundurów wojskowych, na zgłoszenie się w roku bieżącym do raportu w ubraniach cywilnych, bez broni i wymaganego oporządzenia (lornetka polowa, torba oficerska). Oficerowie, którzy nominację oficerską otrzymali, będąc w rezerwie lub pospolitem ruszeniu, i nie odbywali jeszcze ćwiczeń w rezerwie oraz nie otrzymali w wojsku polskim ryczałtu na umundurowanie, nie są obowiązani do zgłoszenia się w umundurowaniu.

Wszyscy oficerowie winni zabrać ze sobą książeczki stanu służby oficerskiej i karty przydziału mob.

C. Od obowiązku stawiania się do raportów wzgl. zebrań kontrolnych są zwolnieni z urzędu:

- a) posłowie do Sejmu i Senatu oraz Ministrowie i wiceministrowie (podsekretarze stanu),
- b) duchowni i kandydaci stanu duchownego,
- c) oficerowie i szeregowi powyżej wymienionych roczników i kategorii, którzy w roku bieżącym odbywali służbę czynną w wojsku stałym lub ćwiczenia wojskowe,
- d) oficerowie i szeregowi, którzy w roku bieżącym zgłosili się do służby w wojsku lub ćwiczeń wojskowych, jednak z powodu choroby lub celem przedstawienia komisji rewizyjnej z tej służby zostali zwolnieni,
- e) znajdujący się w więzieniu śledczym lub karnym oraz umieszczeni w karnych zakładach poprawczych,
- f) oficerowie i szeregowi rezerwy tudzież pospolitego ruszenia, którzy rzeczywiście wyjechali zagranicę zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Szeregowi rezerwy i pospolitego ruszenia z bronią, którzy zamieszkuja na terenie wolnego miasta Gdańska, odbywają zebrania kontrolne w Tczewie na podstawie kart powołania, przesłanych im przez P. K. U. Starogard za pośrednictwem Komisarza Generalnego Rzeczypospolitej w Gdańsku.

Oficerowie rezerwy i pospolitego ruszenia oraz b. urzędnicy wojskowi, zwolnieni z czynnej służby w W. P. przebywający na terenie wolnego miasta Gdańska, zgłaszają się do raportów kontrolnych w P. K. U. Starogard na podstawie kart powołania, przesłanych im za pośrednictwem Komisarza Generalnego Rzeczypospolitej w Gdańsku.

Powołani do raportów kontrolnych względnie na zebrania kontrolne nie mogą rościć żadnych pretensji

do Skarbu Państwa tytułem odszkodowania, bądź to z powodu zaniechania pracy, bądź też poniesienia pewnego uszczerbku w zarobku dziennym, skutkiem stawienia się raportów względnie zebrań kontrolnych.

Podlegający na mocy niniejszego obwieszczenia raportom względnie zebraniom kontrolnym, którzy nie stawiają się bez uzasadnionego usprawiedliwienia do kontroli, zostaną ukarani dyscyplinarnie lub w drodze postępowania sądowo-karnego, zgodnie

z postanowieniem ust. 2 art. 126 ustawy o powszechnym obowiązku wojskowym (Dziennik Ustaw R. P. nr. 46/28 poz. 458).

Poznań, dnia 18-go września 1928 r.

D o w ó d c a
Okręgu Korpusu Nr. VII.
w z. (—) Medwadowski,
generał brygady.

O D P I S

Plan zebrań kontrolnych na powiat Krotoszyn

Miejsce-wość w której odbywać się będą zebrań kontrolne	Lokal (miejsce) w której urządować będzie komisja kontrolna	Nazwisko, imię, stopień wojskowy i przydział służbowy oficera przeznaczanego zebraniom kontrolnym	Data urzędowania komisji kontrolnej	Dzień	Godzina	Stawią się do zebrań kontrolnych rezerwiści (kat. „A”) i zaliczeni do pospolitego ruszenia (kat. „C”, lub „C-1”, „D” lub „C-2”) z miasta wzgl. gmin i obsz. dw. oraz przyległych folwarków i odbudowań.	Zestawienie roczników, które w porzeczności dni urzędowania mają się stawić do kontroli	U w a g i
Krotoszyn	Hotel Strzelnica	Degórski, kpt. ref. I. P. K. U. Jarocin	8. XI. 1928 r.	czwartek	9,00	Krotoszyn miasto	1903	a) oraz szer. rez. (kat. A) roczników 1890, 1891, 1892, 1893, 1894, 1895, 1896, 1897, 1898, 1899, którzy obowiązani byli do ćwiczeń wojskowych w rezerwie w latach ub. lecz ćwiczeń tych z jakichkolwiek bądź powodów nie odbyli.
"	"	"	9. XI. 1928 r.	piątek	9,00	Krotoszyn miasto	1888, 1900	
"	"	"	10. XI. 1928 r.	sobota	9,00	Baszyny, Benice, Biadki, Bożacin, Durzyn, Dusznogóra, Gorzupia, Jasnepole, Kobierno, Konarzew, Krotoszyn-Stary, Krotoszyn-Zamek, Lutogńew, Nowyfolwark, Osusz, Roszki.	1888, 1900 1903	
"	"	"	12. XI. 1928 r.	poniedziałek	9,00	Orpiszew, Różopole, Smoszew, Swinków, Tomnice, Wrózew, Brzoza, Budy, Chwałki, Dąbrowa, Grębów, Henryków, Maciejew, Nowawieś.	dto.	
"	"	"	13. XI. 1928 r.	wtorek	9,00	Rozdrażew, Rozdrażewek, Trzemeszno, Ustków, Wolenice, Chachalnia, Perzycze, Siejew, Dzielice, Zduny miasto.	"	
Koźminiec	Hotel p. Sobczaka	"	14. XI. 1928 r.	środa	9,00	Dobrzyca miasto, Dobrzyca Zamek, Izbieczno, Klónów, Lutynia, Sońnica, Sońniczka, Sońniczyn, Strzyżew, Wyki, Ligota, Bugaj, Głogowa, Koryta, Korytnica, Koźminiec, Trzebowa.	"	
Kobylin	Hotel pana Jasińskiego	"	15. XI. 1928 r.	czwartek	9,00	Kobylin miasto, Długoleka, Kobylin-Stary, Rębiechów, Baszków, Ruda, Bestwin.	"	b) szer. rez. i posp. rusz. kat. (A i C), którzy w roku 1925, 1926 lub 1927 byli obowiązani do zebrań kontrolnych lecz obowiązku tego z jakichkolwiek bądź powodów dotychczas nie spełnili.

(—) Degórski, kapitan

Zarządzenie w sprawie zebrań kontrolnych.

Stosownie do przepisów §§ 581, 589, 590, 591 i 609 rozp. wykon. do ust. o powszechn. ob. wojsk. na zebraniach kontrolnych odnośnie gminy winni być obecni naczelnicy gmin i przełożeni obszarów dworskich lub ich zastępcy. To samo odnosi się do burmistrzów. Naczelnicy gmin winni przynieść ze sobą księgę dusz i księgę meldunkową. Obowiązek ten jest bezwzględny, zaniebdania karane będą dyscyplinarnie.

Obecność sołtysów uważam jako jeden z głównych środków zmniejszenia procentu niestawienia się rezerwistów na zebraniach kontrolnych, ponieważ sołtys obecny przy sprawdzaniu list kontrolnych ma możność powołania rezerwistów, którzy nie zgłosili się w danym dniu do kontroli, w innym dniu w okresie urzędowania komisji kontrolnej w powiecie.

Księgi meldunkowe są założone w urzędach gminnych, jednakże prowadzenie tych ksiąg pozostawia jeszcze bardzo dużo do życzenia. Najczęściej spotykane usterki są:

- brak skorowidza,
- wpisywanie zgłaszających się nie w kolejnym porządku zgłaszania się meldujących lecz w porządku alfabetycznym na poszczególnych stronach,
- skreślenia i poprawki przeprowadzane czarnym atramentem bez omówienia,
- długie zatrzymywanie książeczek wojskowych, oddanych przy zameldowaniu się w Urzędzie gminnym.

Zachodziły wypadki, że naczelnicy gmin wskutek niezajomości treści obwieszczeń, mylnie informowali rezerwistów.

Wobec tego polecam wszystkim sołtysom i przełożonym obszarów dworskich dokładnie zaznaczyć się z treścią obwieszczeń a w razie potrzeby dokładnie rezerwistów informować.

Naczelnicy gmin podadzą rezerwistom do wiadomości, że ci którzy daty ślubu wzgl. daty urodzin dzieci nie mają w książeczkach wojskowych odnotowane, zobowiązani są przynieść do zebrań kontrolnych metrykę ślubu względnie metryki urodzenia dzieci.

Na zebrania kontrolne przydzielono odpowiednią liczbę policji państwowej, która ma dbać o utrzymanie porządku i w tym względzie stosuje się do zarządzeń przewodniczącego oficera P. K. U. oraz miejscowej władzy policyjnej. Wyszynk alkoholu w lokalu gdzie odbywają się zebrania kontrolne, jest niedozwolony. Szeregowym wzywanych do kontroli nie wolno tego dnia spożywać trunków alkoholowych, czego mają dopilnować naczelnicy gmin.

Wszyscy szeregowi rezerwy i pospolitego ruszenia bez broni stają na zebrania kontrolne w ubraniach cywilnych. Broń, laski, kije i t. p. mają być odłożone przed rozpoczęciem czynności urzędowych, w lokalu zaś, w miejscu urzędowania ma panować cisza i spokój.

W najbliższych dniach rozesłane będą obwieszczenia o zebraniach kontrolnych. Obwieszczenia winny być naklejane na miejscach widocznych i najłatwiej wpadających w oczy, przyczem należy zwracać uwagę, by obwieszczenia nie były zaklejane innymi plakatami, aż do czasu ukończenia zebrań kontrolnych. Niezależnie od ogłoszeń za pomocą obwieszczeń winni sołtysi i przełożeni obszarów dworskich zaznaczyć miejscową ludność w inny sposób na miejscu praktykowany z tem, że ogłoszenia ustne winny być zgodne z treścią obwieszczeń.

Pracodawcom, którzy zatrudniają w swych przedsiębiorstwach do zebrań kontrolnych należących rezer-

wistów zwracam uwagę, ażeby ich na czas do zebrań od obowiązku zwolnili.

Krotoszyn, dnia 22 października 1928 r.

Starosta Powiatowy: w z. Karasiewicz.

— L. dz. 9810/28 —

Dodatkowy przetarg koni remontowych.

Dnia 23 listopada 1928 r. o godzinie 10-tej w Krotoszynie na targowisku odbędzie się dodatkowy przetarg koni remontowych.

Komisja remontowa również zakupywać będzie konie obniżonego typu artyleryjskiego od 148 ctm.

PP. Burmistrzowie i Sołtysi podadzą powyższe do wiadomości w gminach, sposobem zwykle praktykowanym.

Krotoszyn, dnia 18 października 1928 r.

Starosta Powiatowy: w z. Karasiewicz

— L. dz. 10982/28 —

Kontrola osób napotykanych z fuzją myśliwską.

Doszło do mej wiadomości, że zachodzą wypadki polowania przez osoby nieposiadające kart łowieckich. Ponieważ polowanie, nawet chodzenie w obwodzie łowieckim z fuzją bez karty łowieckiej jest karygodne oraz ponieważ nadszedł sezon polowania, w którym to czasie zwiększają się wypadki polowania bez kart łowieckich, wobec tego zarządzam Posterunkom Policji Państwowej, ażeby teraz w tym czasie wysyłali raz po raz specjalne kontrole, celem zbadania wszystkich uczestniczących w polowaniu, czy są w posiadaniu kart myśliwskich, a w przeciwnym razie należy winnych podać do ukarania.

Krotoszyn, dnia 18 października 1928 r.

Starosta Powiatowy: w z. Karasiewicz

— L. dz. 11014/28 —

L. O. P. P.

A) Czysty zysk Tygodnia Lotniczo-Przeciwgazowego w powiecie krotoszyńskim.

1) Koło Miejscowe Krotoszyn	602,57 zł
2) Koło Miejscowe Kobylin	135,34 „
3) Koło Miejscowe Dobrzyca	41,00 „
4) Koło Miejscowe Rozdrażew	28,30 „
5) Składki od gmin wiejskich i obszarów dworskich	712,35 „
	razem: 1 519,56 „

Składki złożyli na wysłane listy w Powiatowej Kasie Oszczędności:

PP. Cybulski ze Smoszewa 34,95 zł, Felicjan Rakowski z Maciejewa 20,— zł, Dr. Czarnecki Bugaj 10,— zł i pracownicy obszaru dworskiego 13,05 zł, Siejak z Orpiszewa 10,— zł oraz pracownicy 6,05 zł, Scheibler z Konarzewa 10,— zł, Szuszyński z Rozdrażewa 10,— zł oraz pracownicy 7,75 zł, Majętność Dobrzyca-Zamek 9,95 zł, Majętność Stary-Kobylin 10,— zł oraz pracownicy 13,55 zł, Jerzy Kubicki i Dulewicz ze Swinkowa po 5 zł oraz służba dworska 8,40 zł i obszary dworskie:

Wolenice 18,15 zł, Benice 15,— zł, Głogowa 10,45 zł, Baszków 10,— zł, Trzebowa 9,85 zł, Teresiny 6,95 zł, Dąbrowa 6,90 zł, Dziełice 5,50 zł, Nowawiewieś 4,70 zł, Jasnepole 4,— zł, Wróżewy 3,— zł, Helenopole 2,50zł i Krotoszyn-Zamek 2,45 zł i Rąbież 50 groszy.

Gminy wiejskie natomiast złożyły:

Kozminlec 32,10 zł, Roszki 28,80 zł, Benice 21,— zł, Konarzew 20,— zł, Bożacin 19,60 zł, Ruda 17,95 zł, Izbicznó 17,10 zł, Lutogniew 16,— zł, Grębów 15,85 zł, Sośniczyn 15,25 zł, Klonów 15,20 zł, Ligota 12,40 zł, Chachalnia 11,95 zł, Nowawieś 11,50 zł, Sośnica 10,— zł, Jasnepole 10,— zł, Rozdrażewko 9,45 zł, Sośniczka 8,80 zł, Strzyżew 8,55 zł, Krotoszyn-Stary 8,30 zł, Dziełice 8,20 zł, Gorzupia 7,75 zł, Nowy-

folwark 7,30 zł, Osusz 7,15 zł, Baszków 6,95 zł, Lutyń 6,95 zł, Maciejew 6,05 zł, Orpiszew 5,80 zł, Budy 5,50 zł, Biadki 5,20 zł, Różopole 5,20 zł, Rębiechów 5,10 zł, Chwałki 5,— zł, Wolenie 5,— zł, Smoszew 5,— zł, Perzyce 5,— zł, Długoleka 5,— zł, Dąbrowa 4,40 zł, Trzemeszno 4,— zł, Tomnice 3,50 zł, Kobierno 3,20 zł, Koryta 2,95 zł, Durzyn 2,50 zł, Brzoza 2,10 zł, Bestwin 2,— zł i Korytnica 2,— zł, Nadmieniam się, iż od sum przekazanych przez P. K. O. potrącono po 5 gr na kosztą przekazu.

B) Niezależnie od powyższego wpłacono w roku 1928 tytułem subwencji:

Magistrat Krotoszyn 150 zł
Magistrat Zduny 200 zł

oraz Zarządy gmin: Rozdrażew 40 zł, Bożacin 10 zł, Rębiechów 5 zł i Konarzew 15 zł.

C) Magistrat Kobylin zadeklarował 150 zł subwencji.
D) Powiatowy Komitet wystąpił w roku 1928 Komitetowi Wojewódzkiemu L. O. P. P. w Poznaniu:

- 1) Tytułem czystego zysku z Tygodnia Lotniczo-Przeciwgazowego sumę . 1 519,56 zł
 - 2) Tytułem składek i innych wpływów 2 000,— zł
- razem: 3 519,56 zł

Powiatowy Komitet L. O. P. P. w Krotoszynie składa niniejszem serdeczne podziękowanie obywatelstwu, które złożyło swój grosz na piękny cel i dało tem dowód zainteresowania się jednym z najważniejszych zagadnień państwowych oraz tym, którzy staraniem swoim i pracą osobistą przyczynili się do urządzenia Tygodnia Lotniczo-Przeciwgazowego w wspomnianych miejscowościach.

Równocześnie składa Komitet serdeczne podziękowanie miarodajnym czynnikom samorządowym za przyznane subwencje.

Krotoszyn, dnia 20 października 1928 r.

Za Powiatowy Komitet L. O. P. P. w Krotoszynie
Zastępca Starosty Powiat. Emeryt. Dyrektor Poczty
(—) Karasiewicz (—) Kroker

Zezwolenie na kwestę.

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych udzieliło Zrzeczeniu Wdów i Sierot po lekarzach w Warszawie zezwolenia na przeprowadzenie zbiórki z wyłączeniem kwesty ulicznej za pomocą sprzedaży cegiełek w cenie 20 gr, które winny być ponumerowane i zaopatrzone w cenę oraz posiadać pieczęć Komitetu. Osoby upoważnione do zbiórki należy zaopatrzyć w legitymacje imienne z fotografiami poświadczone przez miejscowe władze administracyjne. Zebrane ze zbiórki fundusze przeznaczone będą na budowę schroniska dla Wdów i Sierot po lekarzach.

Zezwolenie niniejsze ważne jest do dnia 1 października 1929 r. na obszarze całej Rzeczypospolitej z wyjątkiem Woj. Śląskiego pod warunkiem, że Zarząd Zrzeszenia i osoby przez ten Zarząd wydelegowane dla celów kwestarskich będą ściśle przestrzegały obowiązujących przepisów.

Krotoszyn, dnia 20 października 1928 r.
Pleszew,

Starosta Powiatowy: w z. Karasiewicz.
Starosta Powiatowy: Dr. Wieczorek

— L. dz. 11160/28 —

Zagubienie blankietów dowodów tożsamości koni.

Zawiadamiam, że w Urzędzie Wojewódzkim w Białymstoku zaginęły „dowody tożsamości koni“ oznaczone numerami ewidencyjnymi od 396 558 do 396 800 włącznie Serji B.

W związku z powyższem zarządzam aby w razie zgłoszenia się w urzędzie gminnym posiadacza jednego z wzmiankowanych dowodów, przeprowadzono

odpowiednie dochodzenia i sporządzono protokół, zaś dowód zatrzymano i skierowano go do tut. Starostwa.

Krotoszyn, dnia 18 października 1928 r.
Pleszew,

Starosta Powiatowy: w z. Karasiewicz.

Starosta Powiatowy: Dr. Wieczorek.

— L. dz. 11045/28 —

Urządzenie zbiórki publicznej na cele Tow. Opieki nad Grobami Bohaterów.

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych udzieliło Zarządowi Okręgowego Polskiego Towarzystwa nad Grobami Bohaterów zezwolenia na urządzenie kwesty w czasie od 1-go do 3-go listopada włącznie 1928 r. po miastach i wsiach na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej za wyjątkiem Województwa Śląskiego, st. m. Warszawy i m. Lwowa, na cele związane z potrzebami Tow. Opieki nad Grobami Bohaterów pod warunkiem, że Zarząd rzeczowego Towarzystwa i osoby przez ten Zarząd wydelegowane dla celów kwestarskich będą ściśle przestrzegały obowiązujących przepisów.

Osoby zbierające składki winny być zaopatrzone w odpowiednie upoważnienia ze strony organizatorów zbiórki, w legitymacje osobiste z fotografią, oraz w puszki opieczętowane i zabezpieczone przed otwarciem ich bez naruszenia pieczęci, przez niepowołane osoby.

Krotoszyn, dnia 22 października 1928 r.
Pleszew,

Starosta Powiatowy: w z. Karasiewicz

Starosta Powiatowy: Dr. Wieczorek.

— L. dz. 10482/28 —

Dodatkowy Przetarg koni remontowych w Pleszewie.

Podaję do wiadomości, że dnia 14 listopada 1928 r. o godzinie 11-tej na targowisku bydłcem w Pleszewie odbędzie się

dodatkowy przetarg koni remontowych.

Komisja remontowa również zakupować będzie konie obniżonego typu artyleryjskiego od 148 cm.

Pleszew, dnia 20 października 1928 r.

Starosta Powiatowy: w z. Formanowicz.

— L. dz. 10228/28 —

Zagubienie książeczki wojskowej.

Niniejszem unięważniam zagubioną książeczkę wojskową wystawioną przez Powiatową Komendę Uzupelnień w Jarocinie p. Stanisława Sopalskiego z Gałazek-Wielkich powiatu pleszewskiego.

Pleszew, dnia 20 października 1928 r.

Starosta Powiatowy: w z. Formanowicz.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY

Do rejestru handlowego oddział A. Sądu powiatowego w Pleszewie wpisano 2-go września 1928 r. pod nr. 104, że firma „Paweł Schiavonetti Pleszew-Dworzec państw. w likwidacji“ wygasła.

Pleszew dnia 28 sierpnia 1928 r.

Sąd powiatowy.

Zaginęła
tabliczka rowerowa

Krotoszyn nr. 1024.

Uczciwy znalazca zechce zwrócić za wynagrodzeniem

Bronisław Minta

zamiesz. w Konarzewie

Wszelkie druki

wykonnie i technicznie
po cenach umiarkowanych

Zakład Graficzny

właśc. Leon Goldbek

□□□□□□□□□□